
Nummer 2 1980

71-orna SENSATIONSLAGET

BLÅRANDEN 
PRESENTERAR 
HACKE CUP RESULTATEN





Ansvarig Utgivare:
Johan Björkman

Redaktion:
Lisbeth Nilsson
Rolf Sjöström
Jan Lilja
Lennart Johnsson
Johan Björkman

Djurgårdens IF U-Fotboll
Box 39007
100 54 Stockholm

DIF Tensta i farten.

Du håller nu andra numret av nya 
Blåranden i Din hand. Säsongen är i 
full gång och varje dag spelas det 
matcher med djurgårdare inblandad. I 
allsvenskan har DIF börjat hyggligt. 
Fem poäng på fem matcher ger en plac
ering i mitten av tabellen. Men vi 
har ännu inte vunnit på hemmaplan. 
Trots två försök. Vinsterna har 
tagits på bortaplan.
Även Ungdomsfotbollen har fått en bra 
start. Lagen sköter sig utmärkt, och 
vår egen turnering, Hacke-cupen, 
artar sig till en stor succé. De 
första omgångarna är spelade och 
många djurgårdslag är kvar i turner
ingen.
Starlet Cup har sitt första slutspel 
på Stadion 7-8 juni. Finalen spelas 
i anslutning till Djurgårdens match 
mot Brage.
För Blårandens del blev säsongs
öppningen mycket intressant. Det 
första numret i ny skepnad fick tyd
ligen en helt ny publik. Av vad man 
kunde läsa i Dagens Nyheter, hade 
Landskronas tränare Keith Spurgeon 
tjuvtittat i Blåranden. Där hade han 
sett att Gösta "Knivsta" Sandberg 

hade tippat Landskrona som ett av de 
två nedflyttningshotade lagen i årets 
allsvenska. Med Blåranden i handen 
eldade han upp sina spelare till stor
dåd mot DIF. Och det gick vägen 
nästan ända fram. Det var bara Lasse 
Stenbäcks utsträckta tå i slutminuten 
som räddade DIF den dagen. I Dagens 
Nyheter trodde man att Blåranden var 
supporterklubbens tidning. Så är ju 
inte fallet . Vi får väl skicka 
DN ett ex av tidningen i fortsättning
en. Och poängtera att det är 
Ungdomsfotbollens egen tidning.

Jag vill också passa på och lägga 
några vackra ord för Ungdomsfotbollens 
eget fotbollsläger på Barnens Ö. Här 
kan Du under kompetent ledning få 
intensivt träna fotboll under en 
vecka. Du kommer i bättre trim till 
höstsäsongen och hela laget vinner i 
spel styrka. Vill Du veta mer om läg
ret, så ring Hjortis. Annars kan Du 
fråga någon kompis som har varit med 
tidigare år. Han eller hon kan berätta 
hur kul och berikande det är.
Och till slut bara några ord om Blå
randen som Din egen tidning. För att 
vi i redaktionen ska kunna nå upp till 
den målsättningen måste vi få in mate
rial från Dig som läsare. Har Du 
några roliga bilder från fotbollen så 
skicka in dem. Eller några roliga 
matchminnen. Skriv och berätta.
Tanken är ju att Blåranden ska vara 
fylld med historier och bilder från 
Ungdomsfotbollen. Att vi skriver en 
och annan rad om vårt A-lag ibland, 
må väl vara oss förlåtet. Vi måste ju 
ändå hålla koll på Grönis och grabbarna 
Men det viktiga är ändå hur det går 
för er i Ungdomsfotbollen. Fatta alltså 
pennan och skriv om era sorger och 
era glädjeämnen. Vilken var er bästa 
match, och vilken var den sämsta ? 
Eller tyck till om tidningen. Vad vill 
Du egentligen läsa om ?
Vi kanske inte alls ska skriva om 
Ungdomsfotbollen, utan bara om A-laget? 
Hör av Dig och tala om Din synpunkt. 
Men gör det snart. Nästa nummer av 
Blåranden räknar vi ska komma ut i 
mitten av juni, och då måste vi ha 
materialet ett par veckor före.

I väntans tider.
"Ta det KALLT Putte
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Se sån stil jag har.

Jb
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Inkastet
Ett anspråkslöst försök att skapa 
debatt i Blåranden startas här med. 
Viktiga frågor där svaren ofta är 
lika många som debattörer, bör här 
tas upp.
Vi börjar med en spetsig fråga om 
"inte den taktiska bundenheten i 
ungdomsfotbollen hämmar utvecklingen 
av individualisterna".
Det verkar som om det mer sällan 
dyker upp dribblers eller andra 
bra individualister i allsvenskan. 
Beror inte detta på den allt bättre 
utbildningen och kunskapsnivån på 
våra ungdomsledare. Taktisk skolning 
och lagarbete skapar bra resultat 
långt ner i åldrarna. Man vinner 
över lag, som i sig har en del 
bättre fotbollsspelare, men de är 
som lag helt underlägset.
Indelningen i ett års klasser bidrar 
mycket till denna hämning också, 
då man möter samma lag år ut och år 
in. Resultat krävs också av ledare, 
förening och föräldrar. Vore det 
inte bättre om spelare fick mer 
prova sig fram och att man i 
tävlingsmatcher kunde ta nederlag 
för att förkovra sig individuellt ? 
L.M.
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Sensationslaget
Mittfältslibro, spelsystem som förstör 
fotbollen, landslagsförluster, tiding
arna har varit fulla av rubriker och 
artiklar rörande svensk fotbolls fram
tid. Blåranden ringde därför upp Olle 
Ideström ledare för våra 71:or i stan, 

för att efterhöra om våra, i DIF, fram
tida "A-lagsman" berörs av rådande 
diskussion i pressen.
Naturligtvis, säger Olle är fotbollen 
fortfarande en lek i de yngre åldrar
na där problemen mest handlar om 
transporter, träningsplaner och ojämna 
matcher, vilket medför att kapacitet
en på laget är svår att fastställa.
Olle är lycklig för det familjeengage
mang som råder runt de ungas fotbolls
spel. Utan uppoffrande föräldrar vore 
den omfattande verksamheten svår att 
ro i hamn. Därför vill han ta till
fället i akt att tacka alla föräldrar 
som på ett förtjänstfullt sätt bidrar 
till att genomföra verksamheten.
Det är andra året som 71:orna spelar 
tillsammans, dock är det en del nya 
spelare för året, vilka vi givetvis 
hälsar välkomna till DIF.

Tränaren Peter Loso försöker lära ut 
fotbollens grundprinciper, så långt 
de här är tillämpbara och man spelar 
med libro, två markerande backar, en 
mittfältare och två forwards. Det 
positiva i detta spelsätt, anser Olle 
är att libron täcker upp i mitten 
där motståndarna ofta kommer fria i 
7-mannafotboll. "Ibland blir det 
ändå för defensivt spel, då backlinjen 
"glömmer" följa med upp i anfallet och 
understödja forwards", säger Olle 
vidare. Laget har duktiga anfalls
spelare, som skjuter och dribblar 
bra, men passningsspelet lämnar en 
del övrigt att önska, så det är här 
träningsinsatsen främst sätts in. 
Tränat har man gjort en gång i 
veckan hela vintern, och när marken 
tittade fram blev det två gånger plus 
match. Matcherna och träningarna är 
problemfylIda, då Hjorthagen, som är 
lagets hemvist, inte är klar efter 
ombyggnad. "Ambullerande verksamhet 
är Olles stressfaktor.

Spelarmaterialet är intressant, av
slutar Olle, så att kvalifisera sig 
till nästa års elitgrupp eller klass 
II i S:t Erikscupen, deltaga i Pilsbo 
& Södertäljecup samt givetvis åka ut 
på DIF:s fotbollsskola på. Barnens Ö, 

är de verksamheter som skall genom
föras med gott resultat i år.
Då skall grunden vara lagd för en fin 
utvecklande verksamhet för våra fram
tida A-lagsmän.
System-fotboll, måltorka........O Nej!!

Peter, killen som vet
var målet står.



FÖRBEREDELSER
I den ivriga resultatsjäkten och 
stressen som i dag präglar vårt 
arbetsliv och skola är förberedelser 
inför såväl match som träning viktig. 
Att fysiskt anstränga sin kropp är 
inte alltid av godo. Om balansen 
mellan träning-mat-sömn inte är den 
rätta kan träningen rent av ha negativ 
effekt. Vi får inte heller glömma 
den psykiska delen av den fysiska 
prestationsförmågan. Viljan, motiva
tionen och koncentrationen påverkar 
vårt sätt att spela i stor utsträck

ning. Vi får inte glömma att våra 
ungdomsspelare är ungdomar och kan 
må bra av, som fotbollsspelare, att 
emellanåt få utveckla något annat in
tresse. Ungdomen kan lätt bli en 
tid som bara passerar utan att man 
egentligen upplevt den. Noggrann 
planering vilken inkluderar skola, 
fotboll, familj, övrig fritid är 
viktig. Vad avser maten är den krop

pens bensin. Kolhydrat- och protein
rik kost är väsentlig. Gå inte hung
rig till match och träning. Medveten 
bör man också vara om att matsmält
ningen är som störst efter iltimma 
varför fysisk träning då bör undvikas. 
Även denna del måste gås igenom för 

att fungera tillfredsställande. 
Sömnen är något som många "tummar" 
på. Träning och matcher flera gånger 
i veckan tröttar givetvis ut kroppen 
Sent TV-tittande likaså. Minst 9-10 
timmars sömn varje natt måste Ni 
ungdomsspelare se till att Ni får. 
För de yngsta ytterligare någon(ra) 
timma (r).
Slit inte ut er i onödan utan förbe
red Dig såväl fysiskt som psykiskt 
på bästa sätt, så att fotbollen en
dast blir ett tillskott i livet.

L.M.



RESULTAT POJKAR 65

KVAL
Täby-Spårvägens GOIF 3-2
Solhöjdens IF-Skå IK 3-4
Spånga IS-Söderhöjden/wasa 6-0
Älta IF-Bollstanäs SK 2-13
Essinge IK-Norrgårdens MUF 1-3 
Andeboda SK-IK Sirius Ungdom 4-3 
Ekerö IK-Värtan IK 2-3

Polisens IF-Uppsala-Näs IK 1-10
DIF 2-IFK Lidingö 3-1
Gustafsbergs IF-Jakobsbergs GOIF 1-2
IF BP-Mariebergs SK 4-0
Fruängens IF-IFK Tumba O.W
Rönninge SK-Vendelsö IK 0-2
Gröndals IK-Järla IF 0-7
Tungelsta IF-Österhaninge IF 7-2 
Rågsveds IF-Älsjö AIK 2 2-1
IFK Bagarmossen-Tyresö FF 13-0

1:a OMGÅNGEN
Täby IS-IFK Bergshamra W.O
Skå IK-Enskede IK 10-0
Spånga IS-Bollstnäs SK 2-1
Norrgårdens MUF-Enebybergs IF O.W 
Andeboda SK-Rydbo IF 10-1

POJKAR 66

KVAL
Ursvik IK-Täby IS 1-3
Tureberg IF-Uppsala IF 0-9
Älta IF-BK Vargarna 1-3
Fruängens IF-IK Makkabi O.W 
Stockholmspolisens IF-Alby IF 2 2-1
IK Sirius Ungdom-Väsby IK 2-0 
Kungsängens IF-IK BP 4-0
Bollstanäs SK-AIK 2 2-0
Ekerö IK-Jordbro SK 4-1
Sörskogens IF-Sundbybergs IK 0-4
DIF 2-Smedshagens IK 11-0 
Söderhöjden/Wasa-IF Triangeln 3-1 
Bollstanäs SK-Flemingsbergs IF 20-0 
Hanvikens SK-IFK Tumba W.O
Järla IF-Pershagens SK 2-0 
Spårvägens GOIF-Trångsunds IF 3-0
Tungelsta IF-Vendelsö IK 3-0 
Örnens FF-Österhaninge IF 2-3
Erikslunds Kamratförening-IF BP 1-3 
Mälarhöjden-Södertälje FF 0-3

1 :a OMGÅNGEN
Täby IS-IFK Bergshamra 4-3
Uppsala IF-BK Vargarna 6-1
Makkabi-IFK Salem 0-4

Polisens IF-IK Sirius Ungdom 0-5 
Kungsängens IF-Bollstanäs SK W.O 
Ekerö IK-Råsunda IS 1-3

POJKAR 67

KVAL
Ekerö IK-IF BP 2-0
IF Vesta-IK Sirius Ungdom 2 1-2
Skå IK-Spårvägens GOIF 0-1 
Uppsala-Näs IK-Örnens FF W.O
Erikslunds KF-IF Triangeln 7-8 
IK Sirius Ungdom-Solberga BK 9-0 
Söderhöjden/Wasa-Älta IF 1-3
Gamla Uppsala SK-IFK Bergshamra 4-0
Sigtuna IF-Täby IS 0-6
Bellevue IK-IF Triangeln 2 3-0
Spånga IS-Väsby IK 7-0
IF BP 3-Spånga IS 2 8-0
Bollstanäs SK-Råsunda IS 0-1
Hökarnas BK-Vallentuna BK 0-12 
Söderhöjden/Wasa-AIK 2 6-0
Minerva BK-IFK Bergshamra 2 14-0
Hanvikens SK-Nynäshamns IF 2-1 
Västerhaninge IF-Gustafsbergs IF 2-1 
Norsborgs IF-Ösmo GIF W.O
IFK. Lidingö-Saltsjöbadens IF 7-1
Atlas Copco IF-Jordbro SK 1-3 
Vendelsö IK-IFK Stockholm 2 0-4
Tullinge TP 2-IFK Salem 0-4 
Tungelsta IF-IK Tellus 3-1
Alby IF-Rönninge SK
Gustafsbergs IF 2-Boo IF 2-3
Tullinge TP-Sorunda IF Ungdom 4-3
Rönninge SK-Trångsunds IF 8-0 
AIK-Flemingsbergs IF 5-0 
Österhaninge IF-Järla IF 0-4
Enskede IK-IFK Tumba 3-6
DIF 2-Jordbro SK 2 3-0

1:a OMGÅNGEN
Ekerö IK-IK Sirius Ungdom 2 1-2
Spårvägens GOIF-Uppsala-Näs IK 5-6
IF Triangeln-IK Sirius Ungdom 0-2
Älta IF-Gamla Uppsala SK 0-2
Täby IS-Bellevue IK 6-0
Spånga IS- IF BP 3 6-1
Råsunda IS-Vallentuna BK 0-2

POJKAR 68

KVAL
Norrgårdens MUF-BK Vargarna 0-6
Skå IK-Enebybergs IF 1-0
Spånga IS-IFK Bagarmossen 2-1
Viksjö IK-Råsunda IS 2-6
Hökarnas BK-Vällingby AIK 0-1
Solberga BK-IK Tellus 5-0
IF BP 3-Ekerö IK 0-2
Ängby IF-Väsby IK O.W
DIF 2-Galma Uppsala SK O.W
IK Sirius Ungdom 2-Smedshagens IK 5-0
Vallentuna BK-Skå IK 2 9-0

IK Sirius Ungdom-Makkabi W.O 
Mälarhöjden-Uppsala-Näs IK 1-2 
Eriklunds Kamratförening-Täby IS 6-0 
Kungsängens IF-Söderhöjden/Wasa 3-1 
Trångsunds IF-IFK Salem 4-5
Enskede IK-Alby IF 1-2 
Vendelsö IK-Pershagens SK 1-2
Jordbro SK-IFK Stockholm 2-0 
Nynäshamns IF 2-Tungelsta IF 0-1 
Österhaninge IF-DIF 0-5
IF BP 2-Alby IF 2 10-0
Hanvikens SK-Bredängs BK 10-0 
Älta IF-Västerhaninge IF 3-2 
Brandbergens IF-Hammarby IF O.W 
Flemingsbergs IF-Fruängens IF 4-0 
Tullinge TP 2-Bellevue IK W.O
Järla IF-Tullinge TP

]:a OMGÅNGEN
BK Vargarna-Stocksunds IF 8-0
Skå IK-Spånga IS 1-2 
Råsunda IS-Vällingby AIK 6-0 
Solberga BK-Ekerö IK 0-2
Väsby IK-Gamla Uppsala SK 0-3
IK Sirius Ungdom 2-Vallentuna BK 1-2 
IK Sirius Ungdom-Uppsala-Näs IK 3-0

POJKAR 69

KVAL
Alby IF-Bredängs BK 3-0
Ekerö IK-Erikslunds KF 0-4
TF Triangeln-IK Sirius Ungdom 3-0
Norrtull SK-Råsunda IS 0-4
Skå IK 2-Stocksunds IF 5-0
Täby TS-Vallentuna BK 1-5
Viksjö IK 2-Väsby IK 0-4
Älvsjö AIK-Andeboda BK 2-0 
Enebybergs IF-IFK Salem 0-10
Rydbo IF-Spåga IS 1-3
Uppsala IF-Vällingby AIK 0-2
Skå IK-Viksjö IK 2-0
DIF 2-Sätra SK 6-2
Norsborgs IF 2-Enskede IK 0-4 
Trångsunds IF-Hökarnas BK 3-1 
Västerhaninge IF-Rågsveds IF 3-0
IFK Tumba-Bellevue IK 6-0
Vendelsö IK-Tullinge TP 0-2 
Nynäshamns IF 2-Norsborgs IF 0-6 
Sorunda IF Ungdom-Tungelsta IF 4-7 
AIK 2-Hanvikens SK 1-6
Vårbygårds IF-Jordbro SK 1-2

1:a OMGÅNGEN
Enskede IK-Österhaninge IF 12-0 
Trångsunds IF-Tullinge TP 2 5-0

Västerhaninge-IF-IFK Tumba 2 0-1
IFK Tumba-Gustafsbergs IF 1-0
Tullinge TP-Hammarby IF 0-1 
Norsborgs IF-Haningepojkarna W.O.
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Tungelsta IF-Mariebergs SK 6-1 
Hanvikens SK-Jordbro SK 2-1

RESULTAT P 70
KVAL
Råsunda IS-Erikslunds Kamrför 2-3 
Viksjö IK 2-Skå IK 2 O.W.
IF Vesta-DIF 6-5
Vallentuna BK-Stocksunds IF 4-3 
Norrgårdens MUF-IK Sirius Ungd 6-2 
IFK Tumba 2-IK Sirius Ungd3 5-1 
Spånga IS 2-Uppsala-Näs IK2 1-0 
Bredängs BK-IF Triangeln 4-5 
Väsby IK-IFK Lidingö 0-2 
Enebybergs IF-Ekerö IK 1-4 
Fruängens IF-Täby IS 0-17 
Tullinge TP-Enskede IK 5-2 
Enebybergs IF 2-IK Tellus 3-0 
Uppsala-Näs IK-Atlas Copco IF 4-2 
IF BP 2-Spånga IS 1-3 
Älvsjö AIK-DIF 4 1-0
IK Sirius Ungd2-Torulf 6-0 
Enebybergs IF2-AIK 0-2 
Uppsala-Näs IK-Gustafsbergs IF 6-2 
Skå IK-Viksjö IK 0-1
Bollstanäs SK2-IK Makkabi 10-0 
Söderhöjden/Wasa-Ängby lF 4-0 
Bellevue IK-Hammarby IF 2 3-2
Hanvikens SK-IFK Bagarmossen 10-0 
IFK Tumba-Kärrtorps BK 3-2 
Nynäshamns IF2-Sätra SK 3-0 
Tungelsta IF-Älta IF 2 0-5
Ösmo GIF-DIF 2 9-0
Hammarby IF-Mariebergs SK 6-0 
Solberga BK-Västerhaninge IF 0-7 
Gustafsbergs IF2-Mariebergs SK2 0-3 
Trångsunds IF-DIF 3 5-4
Jordbro SK-Tungelsta IF 2 6-1

RESULTAT P 70
1:a OMGÅNGEN

Erikslunds Kamrf-Bollstanäs SK 1-3 
Skå IK 2-IF Vesta 4-1
Vallentuna BK-Smedshagens IK 9-0 
Norrgårdens MUF-IFK Tumba2 0-5 
Spånga IS 2-IF Triangeln 3-5 
IFK. Lidingö-IFK Salem 5-3 
Ekerö IK-Täby IS 3-4 
Tullinge TP-Boo IF 2-9 
Spånga IS-Älvsjö AIK 1-0 
IK Sirius Ungdom2-AIK 2-0 
Uppsala-Näs IK-Viksjö IK 8-0 
Bollstanäs SK2-Söderhöjd/Wasa 14-1 
Haningepojkarna-IF BP 1-0 
Bellevue IK-IFK Salem 2 4-0
Hanvikens SK-Järla IF 0-2 
IFK Tumba-Norrtulls SK 4-1 
Nynäshamns IF2-Solberg BK 
Älta IF 2-Tallkrogens IF 10-0

Ösmo GIF-Vendelsö IK 7-5 
Örnens FF-Alby IF 4-5 
Flemingsbergs IF-IFK Tumba3 1-0 
Hammarby IF-Pershagens SK 6-2 
Västerhaninge IF-VårbygårdsIF2 W.O. 
Mariebergs SK 2-Hökarnas BK 9-0 
Trångsunds IF-Nynäshamns IF 0-8 
Jordbro SK-Österhaninge IF 6-4 
IF BP 3-Rönninge SK 3 0-1
Alby IF 2-Sorunda IF Ungdom 5-2

RESULTAT P 71

Hammarby IF-Skå IK 2 8-0
Sörskogens IF-Ängby TF 4-2 
Hanvikens SK-Spånga IS 2 3-0
Uppsala IF-DIF 2 2-1
Norrgårdens MUF-Täby IS 0-8 
Enebybergs IF-Spårvägens GOIF 6-0 
Viksjö IK 2-IFK Salem 1-6 
Uppsla-Näs IK-IF Triangeln 2-0 
Ursviks IK-Smedshagens IK 1-0 
DIF-Torulf 5-1
Sundbybergs IK-Stocksunds IF 1-4 
Söderhöjd/Wasa-Bredängs BK 1-0 
IK Sirius Ungdom-DIF 4 9-0
Spånga IS-Flemingsbergs IF 9-0 
Viksjö IK-Råsunda IS 2-1 
Gustafsbergs IF-Atlas Copco IF 12-0 
Uppsala-Näs IK2-Tallkrogens IF W.O. 
Sätra SK-Täby IS 2 1-7
Spånga IS 3-IF BP 5 O.W.
Tyresö FF-Reymersholms IK 4-0
IFK Lidingö-Älta IF 2-0 
Tullinge TP 2-Gröndals IK 2 7-0
Nynäshamns IF-Mälarhöjden 4-0 
Saltsjöbadens IF-Trångsunds IF 0-3 
Västerhaninge IF-IF BP 3 1-4
Tungelsta IF 2-Sorunda IF Ungd 4-2 
Perhagens SK-Järla IF O.W.
Jordbro SK-Nynäshamns IF 2 3-1
Sol berga BK-Tullinge TP 1-3 
Österhaninge IF-IFK Tumba W.O.

REULSTAT

RESULTAT P 71 
1:a OMGÅNGEN
Hammarby IF-IF BP 4 2-1
Sörskogens IF-Hanvikens SK 0-5 
Uppsala IF-Bollstanäs SK 0-4 
Täby TS-Enebybergs IF 2-1
IFK Salem-Uppsala-Näs IK 4-0 
Ursvik IK-IK Sirius Ungd2 1-2 
DIF-Stocksunds IF
Söderhöjd/Wasa-Gröndals IK 8-1 
Haningepojkarna-Vårbygårds IF 1-2 
IK Sirius Ungd-IF BP 6 5-0
Spånga IS-Ekerö IK 0-3
Viksjö IK-Örnens FF 4-0 

Gustafsbergs IF-Skå IK 4-0 
Uppsala-Näs TK2-Enebybergs IF2 1-2 
Täby IS2-Enskede IK 4-3
IK Bele-IF BP 1-3
IF BP 5-Tungelsta IF 5-0
Tyresö FF-Södertälje FF3 11-0 
IFK Lidingö-IFK Salem 2 2-0
Tullinge TP2-Vendelsö IK 0-8 
Nynäshamns IF-Alby IF 7-0 
Trångsunds IF-DIF 5 7-0
IF BP 3-Hammarby IF 2 3-1
Kärrtorps BK-Mariebergs SK 0-7 
Bellevue IK-Älta IF 2 1-3
Tungelsta IF 2-Södertälje FF 1-2 
Järla IF-Rönninge SK 0-2 
Jordbro SK-Södertälje FF 2 1-0
Tullinge TP-Älvsjö AIK 10-0 
Österhaninge IF-Ösmo GIF 1-0 
DIF 3-Grödinge SK 1-0
IF BP 2-IK Tellus 9-0

RESULTAT P 72
1:a OMGÅNGEN

Reymersholms IK-Enskede IK2 5-0 
Örnens FF-Råsunda IS 0-7 
Haningepojkarna-DIF 6 10-0
Älta IF-Tallkrogens IF 4-0
IK Tellus-IF BP 6 1-4
IF BP-Hammarby IF 2 8-0
IF BP 4-IFK Salem 3-4 
Spånga IS-Väsby IK 0-4 
DIF 5-IFK Lidingö 1-5 
Atlas Copco IF-Rydbo IF W.O. 
Enebybergs IF-DIF 2 5-0
Ekerö IK-Hammarby IF 1-5 
Andeboda BK-Viksjö IK 2 0-2
Gröndals IK-Skå IK 4-2 
Torulf-Enskede IK 0-7 
Täby IS-Bellevue IK 2 3-1
DIF 7-Pershagens SK 0-19 
Vendelsö IK-Alby IF 2 4-0
IF BP 3-Sätra SK 3-0
Ösmo GIF-IF BP 2 1-2
Tullinge TP-Bellevue IK 1-3 
Jordbro SK-Väsby IK 2 1-2
IF BP 5-Vårbygårds IF 2-1 
IFK Lidingö 2- Alby IF 2-0 
Sorunda IF Ungd 2-Grödinge SK 1-0 
DIF 3-DIF 0-11

RESULTAT F64
1:a OMGÅNGEN
Rydbo IF-Ekerö IK 0-7
Sätra SK-IFK Tumba W.O.
Österhaninge IF-Solberga BK 2-1 
IF BP-Andeboda BK 1-2 
Tungelsta IF-Norsborgs FF 0-1 
Ingarö IF-Haningepojkarna 1-3 
Gustafsbergs IF-DIF W.O. 
Hammarby IF-IK Makkabi W.O. 
Järna Idrott-Tullinge TP 2-0 9



Övergrans IF-Solberga BK 1-0 
Hökarnas BK-Ösmo GIF 0-3 
Danderyds SK-Rönninge SK O.W. 
Jordbro SK-Solhöjdens IF 3-1 
Ursvik IK-Älta IF 0-9

RESULTAT F 66 
1:a OMGÅNGEN 
Bollstanäs SK-Danderyds SK 3-0 
Enebybergs IF-Hammarby IF 0-1 
Hökarnas BK-IFK Bergshamra 0-4 
Norrgårdens MUF-Rönninge SK 2-0 
Sätra SK 2-Tungelsta 2-0 
Viksjö IK-Älta IF 0-3 
Boo IF-Gustafsbergs IF 0-4 
IF BP-Norsborgs FF 5-1 
Jordbro SK-Tullinge TP 1-2 
Brandbergens IF-Mälarjöjden 3-0 
Vårbygård IF-IF BP 2 1-0
Tungelsta IF 2-Hanvikens S.K 1-2 

RESULTAT F 68
1 :a OMGÅNGEN
DIF-Hanvikens SK 2 O.W.
IK Tellus-Pershagens SK 2-0 
Sätra SK-Vendelsö IK 10-0 
Bollstanäs SK 2-Hanvikens SK 3-2 
Jordbro SK-Solberga BK 1-2 
Tungelsta IF-Danderyd SK 3-0 
IFK Lidingö-Rönninge SK 3-2 
Väsby IK-Hammarby IF 1-3

Norsborgs FF-Älta IF 0-1 
IFK Salem-Tullinge TP 0-3

RESULTAT F 69
1:a OMGÅNGEN

Rågsveds IF-Gustafsbergs IF 0-5
Ursvik IK-Jordbro SK O.W.
Ekerö IK-Viksjö IK 0-8
Tullinge TP-Järna Idrott 6-2
IFK Lidingö-IF BP 3-1

IFK Salem-Rönninge SK 0-2

RESULTAT F 70
1:a OMGÅNGEN

Torulf-Norsborgs FF 0-16
IFK Stockholm-Hanvikens SK 0-2 
Flemingsbergs IF-Enebybergs IF 0-3 
Gustafsbergs IF-IFK Salem 5-3 
Mälarhöjden-Solberga BK W.O. 
Ösmo GIF-Järna Idrott 3-2 
Älvsjö AIK-Rönninge SK 0-4 
Norsborgs FF 2-Rågsveds IF 1-6

RESULTAT F 71
1:a OMGÅNGEN
Norsborgs FF-Tullinge TP 6-1 
IFK Lidingö-Älvsjö AIK 1-0 
Rönninge SK-DIF W.O.

2:a OMGÅNGEN
Rönninge SK 2-Boo IF 0-4
Rönninge SK 3-Ekerö IK 0-3
Norsborgs FF-Sätra SK 22-1
IFK Lidingö-Gustafsbergs IF 3-1 
Rönninge SK-Sätra SK 3-0 
Gustafsbergs IF2-Sörskogens IF 0-7 
IF BP-Torulf 0-1

Pershagens SK-Bollstanäs SK 0-3
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68-laget i Kluringcupen
Kluringcupens förlades till höst/vår 
spel fr.o.m säsongen 1979/80. Vilket 
nog av de flesta upplevdes som pos
itivt. Det är ju främst efter av
slutat S:t Erikscupsseriespel som 
många lag upplever ett vakum, dvs 
de lag som inte deltar i slutspelet 
eller snabbt åker ur. 68-orna över
raskade ju emellertid mer att hålla 
sig kvar i slutspeletända t.o.m. 
1/4- finalerna vilket gjorde att vi 
fick en mycket hektisk höst i och 
med Kluringcupsspelet. Nedan ett 
kort referat av varje match: 
UPPSALA IF
Matchen skulle spelas söndagen den 
23 september på Östermalms IP. Men 
vårt rykte måste ha nått ända till 
Uppsala för laget föredrog att lämna 
W.O
RIMBO IF
Matchen gick av stapeln torsdagen 
den 8 oktober. En riktigt skön sen
höstdag. Men ändaute i Rimbo och med 
matchstart kl 18.00-de hade inget 
elljus-vilket innebar mycket tidig 
avfärd från stan. Men som "vanligt" 
ställde villiga föräldrar upp och 
skjutsade sina barn. När vi kommer 
fram till matcharenan idylliskt 
placerad vid en sjö fick killarna 
något villt i blicken och skrek: 
Titta gräs-vi får spela på gräs!! 
Rimbokillarna tittade tillbaka och 
tänkte: De där är inte riktigt kloka 
klart man ska lira fotboll på gräs. 
Uffe Wilanfh försökte febrilt att få 
in lite taktik i laget men hur lyckas 
med det när samtliga spelare bara 
längtar efter att springa ut............
Vid halvtid stod resultatet 0-0 trots 
kraftigt spel övertag. Men vad sjutton 
det gäller att göra mål också och i 
andra halvlek lossnade det äntligen 
och slutresultatet blev 6-0. 
Målgörare: Johan W, Christer S (2), 
Stefan E, Richie G, och Tomas L. 
VASALUND.
Den matchen hade bokats via idrotts
förvaltningen. Vi hade meddelat idro
ttsplatsen att vi skulle spela match 
men trots det när vi kom fram var 
omklädningsrummen stängda och det var 
kolsvart på planen (19/10 kl 19.00) 
Vad göra?? Snart kommer motståndarna! 
Typiskt Djurgården de kan aldrig fixa 
något ordentligt! Samtliga jagade en 
vaktmästare och 20 min före match
start lyckades vi hitta en som efter 
diskussioner tände lyset och öppnade 

omklädningsrummen. Segern med 2-0 
var inte mycket att prata om kanske 
en av våra bättre matcher men vi vann! 

TÄBY IS.
Ja, vi vet inte för vilken gång i 
ordningen vi får möta Täby IS i 
gruppfinaler i Denniscup och Kluring
cupen. Den här matchen slutade precis 
som samtliga tidigare med mycket knapp 
men rättvis seger för oss med 2-1. 
Målskyttar var Johan W och ett ny
förvärv vid namn Torben som presen
terade sig med ett mycket fint mål i 
hans första match.
IFK LIDINGÖ.
RESPEKT är ett lite tilldraget ord 
när det gäller våra motståndare i 
1/4-finalen. Vi har aldrig förrän i 
år lyckats besegra Lidingö-föregående 
års 1/4-final slutade med brakförlust 
för oss. Och naturligtvis var Afton
bladet där och förevigade det hela. 
VE OCH FASA.
Den här gången dök emellertid inte 
AB upp typiskt för oss. NU VANN VI! 
0m inte rättvist så i alla fall efter 
en otrolig kämpainsats och taktiskt 
väl genomförd match. Coachen Stefan 
Wahlberg var mer än nöjd efteråt. 
En stor del i vinsten låg i att sam
tliga spelade en bra bit över sin 
kapacitet (eller rättare sagt vad de 
tror att de presterar).
Målet kom när det var 4-5 minuter 
kvar av matchen och gjordes av Micke 
Eriksson efter ett stort misstag i 
Lidingöförsvaret, vi fick helt plöts
ligt två man fria och efter en fin 
framspelning av Johan W låg bollen i 
mål. De sista minuterna av matchen 
var en ända lång pina skulle vi klara 
av det?? Ja, tack och lov! 
SEMIFINAL mot NYNÄSHAMN
Alla berätelser brukar ha ett lyck
ligt slut så emellertid inte denna 
även om man inte helt fårtro AB 
skribenterna som påstod att Nynäs
hamn ägde hela matchen utom de sista 
10 minuterna.
Nynäshamn gjorde i stark medvind 1-0 
efter 7-8 minuter in på första halv
lek. 68-orna pressade trots motvinden 
starkt hela tiden men hade inte cen
timetrarna på sin sida. Men i halvtid 
var nog lagledarbänken säkra på att 
killarna skulle klara av det hela. 
Andra halvlek hade pågått i 20 min 
med lika stark DIF press innan 
äntligen Torben T petade in bollen i 

mål.

Vid tidens slut och efter vidtagen för
längning kvarstod resultatet 1-1. Och 
sedan straffläggning!
Jag ska inte uppehålla mig vid straff
läggningen mer än nödvändigt, konsta
terar bara att av totalt 18 lagda straf
far placerades 15 i mål, inte illa. 
Nynäshamn vann emellertid med ett mål 
slutresultat 9-8
Inte särskilt rättvist men vad är 
rättvist? Det är bara att komma igen 
till nästa säsong!!!! Då ska vi till 
FINAL.
Vill slutligen passa på att tacka 
spelarna för en fint genomförd tur
nering och säga att de ska glömma bort 
Aftonbladets kommentarer om matchen
när storklubbar spelar mot mindre för
eningar är detalltid roligare att 
skildra Davids kamp mot Goliath än 
tvärtom. Knip ihop munnen, knyt näv
arna och KOM IGEN det är inte bara 
segrar som räknas. Det är lika viktigt 
(viktigare!) att bli bra idrottsmän.
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72:orna i Skärholmen
Det var inte många år sedan Djurgårdens fotboll endast höll till på Stadion och Östermalm. Spelarna åkte från när och 
fjärran in till DIF metropolen för att spela fotboll. Så många lag fanns det inte heller. I den inom ungdomsidrotten 
"nya tid" som kring början av 70-talet, hängde DIF givetvis med och det som tidigare var "landet" är nu närmast att 
räkna till "stadskärna".
I Skärholmen huserar Kjell Härten som ensam ansvarig för ett av DIF:s bättre ungdomslag, 72:orna. Med 10 man i truppen 
och träning 2 ggr i veckan plus match räknar Kjell med att alla utvecklas, samt finner sitt fotbollspel meningsfullt. 
Uppställningen är en libro, två mittfältare och tre forwards, vilket hittils gett en andra plats i Alby cupen samt 
två vunna matcher i S:t Erikscupen, med målskillnaden 13-0. Anfall bästa försvar eller vad det är, Expressens sport
chef Bertil Jansson efterlyser. Han kanske skulle bemöda sig att titta på tidningens egen turnering, så kanske nega
tivismen över svensk fotbolls framtid skulle gå över.
En del framgångar tillskriver den realistiske Härten att spelarna är stora för sin ålder, så träningen sköts minutiöst 
för att framtida framgångar skall försvaras. Tyvärr kan ej truppen utökas, då det endast är tillåtet att spela med 
nio man per match. 72:orna utgör heller inget undantag vad avser föräldrarnas stöd, utan detta är helhjärtat, vilket 
givetvis är en klar fördel anser en tacksam ledare Kjell Härten.
De sportsliga målen är slutspel i S:t Erikscupen, samt hopp om ett stort deltagande på DIF:s Barnens ö läger.
Vi på Blåranden önskar spelare och ledare lycka till.

L.M

Bakre raden fr vänster: Mörten, Tim, Larsa, Jensa, Kjell 
Främre raden fr höger: Joakim, Lenne, Tony, Micke, Alexis
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CD CUPEN

Prisutdelare! Jo vår allas kassör Björn Lindbergh.Här ser vi Ältas duktiga 10-åringar som finalslog
Hammarby med hela 6-0.

Djurgården arrangerade lördagen den 
12 och söndagen den 13 april D-pojks
turneringen C-D cupen för 7:e gången. 
Spelplats var som vanligt Sandåkra 
bollplan vid Sandåkraskolan i Sköndal.

Inför årets upplaga hade Brommapojk
arna chansen att ta sin 5:e inteckning 
och därmed lägga beslag på vandrings
priset för evigt.

Johan Krantz Ältas duktiga lagkapten 
har här mottagit vandringspriset.

Efter lördagens rafflande seriespel 
verkade Älta IF vara det starkaste 
laget. Under söndagens strålande vår
väder gick Älta fram som en ångvält 
och finalen blev en ren expeditions
affär mot det tappert kämpande 
Hammarby.
För Djurgårdslagen vart det blandade 
framgångar men DIF-ledarna var ense 
om att helgen hade varit mycket givande.

Janne L.

"Lallos" 70:or från Tensta kämpade på bra trots svår 
lottning.

Här är våra 70:or från innerstan tyvärr hade man inte 
hittat formen till C-D cupen.
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Allsvenska seriestarten
Seriestarten har bjudit på ömsom 
vin ömsom vatten för Djurgården. Vi 
inledde start med en vinst mot förra 
årets mästare från Halmstad. Vem 
hade väl trott på det ?
Spelmässigt var HBK väl i klass med 
DIF, men sedan "Grönis" gjort 1-0 
i första halvlek täppte vi till 
bakåt, och lyckades hålla mästarna 
stången matchen ut. Smolk i glädje
bägaren var att Svenne Lindman blev 
skadad redan i matchens inledning. 
En skada som ledde till operation 
och långt matchuppehåll så småning
om.
Den första hemmamatchen mot IFK 
Göteborg blev inte lika rolig. 
Änglarna, som fått stryk i general
repetitionen på Stadion två veckor 
tidigare (kvartsfinalen i Svenska 
Cupen) vann med matchens enda mål. 
Nästa match var borta mot Öster.
På Värendsvallen brukar DIF ha lätt 
för att ta poäng. Men inte den här 
gången. Öster vann med 2-0, och DIF 
stod på två poäng efter tre omgångar. 
Den tuffa serieöppningen till trots, 
hade Arwe målsättningen att ta tre 
poäng på de tre första matcherna. Nu 
blev det bara två.
Nästa hemmamatch gick mot Landskrona 
BOIS. Skåningarna hade öppnat serien 
övertygande och blev en hård nöt 
även för DIF att knäcka. Matchen var 
flyttad till Råsunda p g a övertids
blockaden. Det blev årsdebut på 
Fotbollsförbundets arena för båda 
lagen.
I matchens först Landskronaanfall, 
fick Mats Aronson in bollen bakom 
Björn Alkeby. Och sedan följde en 
intensiv Djurgårdspress. Då och då 
stack Landskrona upp i farliga 
kontringsanfall. Men vårt försvar 
lyckades hålla tätt bakåt i fortsätt
ningen. När alla trodde att matchen 
redan var förlorad, lyckades Lasse

Stenbäck sätta dit kvitteringsbollen, 
och matchen slutade oavgjort 1-1. 
Fortfarande ingen vinst på hemmaplan. 
Sedan bar det av till Åtvidaberg. På 
Kopparvallen spelade ÅFF ut DIF under 
första halvlek. Men de gjorde inga 
mål. Och när det återstod drygt tio 
minuter av matchen lyckades Vito 

spräcka Åtvids nolla. Och DIF vann 
matchen med 1-0. Efter fem matcher 
stod Djurgårn på fem pinnar. Kanske 
inte helt enligt ritningarna, men 
ändå en placering i mitten av tabel
len. De första fem matcherna har 
spelmässigt inte bjudit på några 
större skönhetsupplevelser. Men Arwe 
håller på att spela in ett nytt lag, 
och man måste ge honom tid till det.

Det stora glädjeämnet är väl alla de 
unga killar som nu står och knackar 
på porten till A-laget. Några har 
redan fått göra debut, och skött sig 
med äran. Christer Willborg blev till 
och med uttagen till U-landslaget i 
matchen mot Sovjet.
Från de egna leden återfinns också 
Roger Cassling, som i fjol gjorde 
sporadiska inhopp i A-laget, men nu 
är på god väg att ta en ordinarie 
plats. Även Hasse Holmqvist är på 
gång. Och i B-laget, som öppnat 
säsongen mycket övertygande, finns 
flera av DIF:s kommande stjärnor. 
Förra årets stora överraskning.
Tomas Hansson, bör väl vara högaktuell 
Lika väl som Ronnie Aronsson.
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BARNENS Ö
UPPROP OM BARNENS ö FOTBOLL-SKOLA
Givetvis kommer Djurgårdens ungdoms
fotboll att arrangera ett semester
läger på Barnens ö 1980, Veckan 18-
23 augusti är årets lägervecka.
Det har på många håll diskuterats 
nyttan av ett sommarläger i förening
en.
Vi. äldre, får inte låta oss förblind
as av ett ivrigt resultat tänkande 
för våra yngre lag. Man kan inte 
bortse från att storlek, faktiskt 
kunnande och många träningar i unga 
år kan ge bra resultat, som det 
senare i åldrarna är svårt att leva 
upp till.
Vad är då Barnens Ö lägret bra för ?
- Klubbkänsla, en viktig del av ung
doms och spelares personlighets ut
veckling. DIF är en stor klubb där 
lagen drivs som små enheter, årliga 
kontakter över gränserna för såväl 
spelare som ledare ger bättre ut
veckling.
- Personlig färdighetsträning. Trä
ningarna som genomförs är givetvis 
starkt målinriktade på att spelarna 
skall förkovras. Dock är det inte 
alltid nödvändigt att den lagtaktiska 
träningen dominerar. Snarare är det 
en tillgång för laget om spelarna 
får lära sig saker som det inrutade 
lagspelet i serierna ej tillåter.
- Miljön på Barnens Ö är helt underbar, 
vilket gör att avkoppling - träning - 
mat - sömn får en lämplig blandning.

Vi i ansvarig ställning för lägret 
är medvetna om de brister som tidigare 
förkommit under lägerveckan, och skall 
givetvis se till att om möjligt alla 
missförhållanden tillrättas.
L.M.
P.S Anmälningstalong finns på annan 

plats i tidningen.

INSTRUKTÖRER:
A-Lagsspelare 
Utb.ledare
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